[bookmark: _GoBack]平成２８年６月吉日
学校長　様
　　一般社団法人 埼玉県助産師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    会　長　田口　眞弓

「平成28年度　大学生のための性と生の健康講座」
開催について(ご案内)

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本会の活動につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、本会では例年、思春期保健事業を行っておりますが、そのうち埼玉県（保健医療部健康長寿課）の委託を受けて実施している講座についてご案内いたします。命の誕生と地域保健の現場をよく知る助産師による「性と生の健康」をテーマとした出張講座におきまして、今回、大学生等を対象とした「平成28年度　大学生のための性と生の健康講座」を開催することとなりました。つきましては、貴校の関係教職員の方々へ周知をお願いしたく、ご連絡申し上げます。また、これは県の委託事業としての開催になりますので、講師料等のご負担はございません。つきましては、貴校におかれまして講座開催のご希望がありましたら、申込書にご記入のうえ、7月8日（金）までに下記のE-mailでお申し込みください。開催校の決定につきましては、先着順とさせて頂きますのでご了承ください。なお、結果につきましては、7月末日までにご連絡を差し上げます。

【お申込方法】
E-mail：mw.kensyuukai@gmail.com
　　　　件名は「大学生のための性と生の健康講座」として下さい。
　　　　本文には、次の①～⑤をお書きください
①学校名・住所・担当者（職種）･連絡先電話番号とメールアドレス
②開催希望日（第3希望まで）
③対象学年・人数
④開催場所・開催形式（ゼミ形式など）
⑤講座内容のご希望
※尚、お申し込みは、7月8日（金）１７：００までとさせていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　詳細は埼玉県助産師会ホームページをご覧ください。
http://mw-saitama.com/